município de planalto
'K.y CNPJ; 76.460.526/0001 -1 6

Fone: (46) 3555-8100 - Fax: (46) 3555-8101
E-mail: planalto(ô)planaito.pr.gov.br
Praça São Francisco de Assis, 1583
85750-000 PLANALTO - PARANA

KmEm

PORTARIA N° 364/2024

NOMEIA COMISSÃO ORGANIZADORA DO

PROCESSO SELETIVO PÚBLICO N° 01/2024 E DÁ

OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

LUIZ CARLOS BONI, Prefeito do Município de Planalto, Estado do Paraná

no uso de suas atribuições legais,

NOMEIA

Art. 1° - Os servidores públicos municipais, abaixo relacionados, sob a

presidência do primeiro, como membros da Comissão Organizadora do Processo

Seletivo Público n° 001/2024, para preenchimento de vagas e/ou cadastro reserva para

cargos de Agente de Combate a Endemias e Agente Comunitário de Saúde

termos da legislação pertinente e das normas estabelecidas em edital:

nos
os

KEILA CRISTINA WELTER, ocupante de cargo de provimento efetivo,

matriculada sob o n° 9271, graduada em enfermagem;

LUCIANE SCHONHALZ, ocupante de cargo de provimento efetivo,

matriculada sob o n° 9891, graduada em enfermagem; e

LENIR TEREZINHA NADIN LABONDE, ocupante de cargo de provimento

efetivo, matriculada sob o n° 7641, graduada em enfermagem.

Art. 2° - A Comissão Organizadora do Processo Seletivo Público deverá

auxiliar no acompanhamento e fiscalização dos trabalhos referentes ao Processo

Seletivo Público.

Art. 3° - Os trabalhos efetuados pela Comissão Organizadora serão

considerados de relevância ao Município de Planalto-PR, sem ônus ao erário público.

Art. 4° - A Comissão terá sua duração vinculada á conclusão do certame.

1

MUNICÍPIO DE PLANALTOipiiPiLgr.

CNPJ: 76.460.526/0001 -16

Fone: (46) 3555-8100 - Fax: (46) 3555-8101
E-mail: planalto@planalto.pr.gov.br
Praça Sâo Francisco de Assis, 15Q3
85750-000 PLANALTO - PARANA

K4UNICÍPIO DE

Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Registre-se, publique-se o extrato da portaria e CUMPRA-SE.

Paço Municipal, aos vinte e oito dias do mês de novembro de dois mil e

vinte e quatro.
o

/joll e. 3oa)i
LUIZ CARLOS BONI

PREFEITO MUNICIPAL

2